

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střechy Moskevská dodatek

Objekt: 20160914a - méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-82 334,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-82 334,90
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-82 334,90	-17 290,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-99 625,23
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střechy Moskevská dodatek

Objekt: 20160914a - méněpráce

Místo:

Datum:

14. 9. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-82 334,90
713 - Izolace tepelné	-19 110,00
762 - Konstrukce tesařské	-41 974,90
764 - Konstrukce klempířské	-21 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-82 334,90

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce střechy Moskevská dodatek

Objekt: 20160914a - méněpráce

Místo: Datum: 14. 9. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -82 334,90

713 - Izolace tepelné -19 110,00

6	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-382,200	50,00	-19 110,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

762 - Konstrukce tesařské -41 974,90

9	K	607262500	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	-190,795	220,00	-41 974,90
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

764 - Konstrukce klempířské -21 250,00

0	K	764004861	demontáž svodu do suti	m	-50,000	5,00	-250,00
10	K	764548424	svody kuruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu s krytinou prejzovou, vlnitou D do 150	m	-50,000	420,00	-21 000,00